
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

 
 

PORTARIA DCSA Nº – 08/16 DE 31 DE MARÇO 2016 
 
 
 
O CHEFE DE DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DO CENTRO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, 
 
 
RESOLVE: 
 
 

Art. 1º – DESIGNAR comissão para realizar a avaliação de Aproveitamento de 
Estudos da disciplina de Planejamento Estratégico para a aluna Thais Alves 
Lima, matrícula 2010012420183, conforme MEMO COORDADM 14/16. 
 
Art. 2º – A comissão será formada pelos seguintes docentes: 

 Ítalo Brener de Carvalho - Presidente 

 Glauciene Silva Martins  

 Luisa Antunes Garcia de Campos 

 

 

 

 

 

 

Prof. Paulo Fernandes Sanches Junior 
Chefe do Departamento de Ciências Sociais Aplicadas 

 
 

 


